
Uchwała nr 130/XVIII/2017 

Prezydium Zarządu Głównego PTTK z  16 maja 2017 r. 

w sprawie szczegółowego zakresu rekomendacji na Zwyczajne Zgromadzenie Wspólników  

Spółki Mazury PTTK sp. z o.o.   

 

 

 

Na podstawie art. 31 ust.1 Statutu PTTK oraz §5 ust. 1 pkt. 8 Regulaminu Prezydium ZG 

PTTK, zgodnie z postanowieniem zawartym w §3 ust. 2 uchwały nr 119/XVIII/2017 

Prezydium Zarządu Głównego PTTK z dnia 7 lutego 2017r., Prezydium Zarządu Głównego 

PTTK postanawia: 

§ 1 

Upoważnić pełnomocników PTTK ustanowionych na Zwyczajne Zgromadzenie Wspólników 

Spółki Mazury PTTK sp. z o.o.  do głosowania za podjęciem uchwał w sprawie zbadania 

zgodności zapisów księgowych Spółki z planem połączenia uchwalonym przez Zarząd Spółki 

w dniu 18 stycznia 2016r. i przyjętym  przez Nadzwyczajne Zgromadzenie Wspólników 

Spółki  uchwałą nr 2 z dnia 13 kwietnia 2016 r. 
 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


